
Smlouva o dílo - dodatek ě. l
uzavřená v so?iladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/20 12 sb., obči?

rtAPZB trading s.r.o
Koninní 2206/127, Praha 3, 13?í?)
Denisou Polydorovou, na základě generální plné moci ze
dne 19.l.2016
Denisa Po{ydorová
Jiří Pašek
24196029
CZ24 196029.

ů

Ev. č. zakázky: VZl7004
(»K; úo ')(I'
íí

?=';t
PROTOKOL

Smluvní strany:
Název:
Sídlo:
Zastoupená:

Oprávněná osoba ve věcech smluvních:
Oprávni
IčO:

ěná osoba ve věcech technických:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen ,,Zhotovitel")

l

a

Název:
Sídlo:
Zastoupená:

Oprávněná osoba ve věcech smluvních:
rávněná osoba ve věcech technických:Opi

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen ,,Zadavatel" či ,,ÚHKT")

Ůstav hematologie a krevnf transfuze, p.o.
U Nemocnice 2094/ 1, Praha 2, Nové Město
prof. MUDr. Petrem Cetkovským, Ph.D., MBA.,
ředitelem,

[
00023736
CZOOO23736
ČNB, pobočka Praha 1
31438021/07]O

 
W

společně též ,,smluvní strany"

1. Předmět dodatku

1. Tímto dodatkem se upravuje znění Smlouvy o dílo uzavřené mezi Zhotovitelem a
Zadavatelein dne 09.03.2017 (dále též jen ,,smlouva"), a to následovně:

2. Cena díla a fakturace

1) Smluvní strany se dohodly na změně ceny díla, a to dle článku 5.1. smlouvy. Na základě
skutečností zjištěných v průběhu realizace díla a následného požadavku Zadavatele na
provedení prací dle aktualizovaného zadání a dle aktualizovaného rozpočtu (příloha
dodatku snnlouvy ě.1), se cena díla zvyšuje o částku 144.253,- Kč bez DPH (slovy:
stočtyřicetčtyřitisícdvěstěpadesáttřikorunčeských bez DPH). Zvýšení ceny je stanoveno na
základě položkového rozpočtu a zahrnuje v sobě odpočet nerealizovaných částí díla a přípočet
ceny prací nutných k úplnému dokončení předmětu zakázky.

2) Celková cena díla dle smlouvy (čl. 5, odst 5.1 smlouvy) ve znění tohoto dodatku tedy činí
631323,- Kc bez DPH (slovy: šestsettřicetjednatisíctřistadvacettři korun českých bez DPH).

3) Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel je oprávněn vyfakturovat Zadavateli částku
odpovídající původní ceně díla ve výši 487.070,- Kč bez DPH sjednané ve smlouvě, a to za



platebních podmínek stanovených smlouvou, a to po předání ďíla dle čl. 3 odst. 1) tol'ioto
dodatku.

4) Smluvní strany se dále dohodly, že Zhotovitel je oprávněn vyfakturovat Zaďavateli částku
odpovídajícf zvýšení dle odst. 1) tohoto článku, tedy částku ve výsi 144.253- Kč bez DPH, a to
za platebních podmínek stanovených smlouvou, a to po předání dfla dle čl. 3 oďst. 2) tohoto
dodatku.

3. Předání díla

1) Zhotovitel předá dílo Zadavateli v původním rozsahu sjeďnaném smlouvou, tedy bez prací
vymezených v čl. 2 odst. l) tohoto dodatku, v původním termínu sjednaném smlouvou a za
podmínek srnlouvou stanovených.

2) Zhotovitel předá dílo Zadavateli v rozsahu prací sjednaných v čl. 2 odst. l) tohoto dodatku
(bližší specifikace praci sjednaných v čl. 2 odst. l) tohoto ďodatku je obsažena v příloze tohoto
dodatku), a to v termínu sjednaném písemně smluvními stranami při předání dí?a d?e odst. l )
tohoto článku, ne3pozde3i však v termínu do dne 23.9.20]7.

3) Současně s předáním dila převezme Zadavatel od Zhotovitele pouze tu část staveniště, která
není spojena s pracemi dle čl. 2 odst. 1 ) tohoto dodatku.

4. Závěrečná ustanovení

l) Tento ďodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

2) Všechna ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.
3) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nicM každá smluvní strana obdrží po

ďvou.

V Praze dne 2 9 -09- l0l7 ?a' . g Praze ďne : )-a q ..;?. {>

'Ij'

1. Přiloha-ziněnovýlist-cenovánabídkazhotovitele


